Lento gressu incedis, nec tamen vacat sistere gradum, et si gradum properaveris, moras adhuc trahis, currus tui rotatum modium oleo inungens. Quidni ve-
nis? Siccine expectanti mihi spem fallis meque deludis?

Reversus ad me, et domum meam ingressus, tu certe animum meum gaudio afficies, reversus autem, nec tamen ad me ingressus, animum meum anxium facis, et quod de te culpaque tua seram judicium, non ita scio. Si semel ad me venias, curas meas tunc levabis.

Olim conjunctis animis unus et alter quasi fratres eramus, unus quasi natu major instrumento musico Kiun dicto canens, alter, quasi natu minor instrumen-
to Tchi dicto canens. Inter nos bene conveniebat,
et animorum nostrorum conjunctio imitabatur funem,
qui per foramen commune transmissus varia inter se
connectit; si me meumque erga te animum minus nove-
ris, ecce tria depromo ad rei veritatem confirmandam,
et juramento adstruendam.

Nunquid tu lemurum habes instar, aut aquatici ani-
malis Yu dicti, quod oculis deprehendere non possunt?
(sed tu vultus habes, qui in hominum conspectu pro-

stant) In homine eminent vultus, micant oculi (qui sunt imago mentis). Si hominem hominisque vultus assidue consideremus, quomodo mentem illius non perspectam habebimus? Qui hoc laudabile carmen cecinit, id sibi habuit propositum ut hominem subdolum et versipellem pudore suffunderet.

Ode 6.

Qui me falso crimine accersivit, mihiique perniciem intulit, similis est homini, qui concham coloribus aliquantum distinctam, pro pretioso serico variis coloribus et aureis filis distincto haberet; sic levia peccata mea mihi atroci criminis vertit inimicus meus; dirus ille quidem, et vere inhumanus.

Adversarius et hostis meus hiatum nonnihil patulum habet pro vanno australi constellatione Nan-ki dicta. Quis homini illi consilii adjutor fuit?

Haec et illa deblateras, haec et illa moliris. Hominem artificiosis modis in crimen vocare satagis? Quae dicis, attende; sin minus, fidem non facies.

Alia et alia tentando, artificiosis verbis, quae rem cito dirimere tibi videntur, alios crimine accersere conaris? Quid si tibi non credant? et carmen quo alios accersere vis, in te ipsum derivetur?

Superbus lactatur et miser curis suis angitur. Coelum caeruleum, caeruleum coelum *)! hominem superbum intuere et hominis miseri te misereat.

*) Quando coelum caeruleum ita inclamat illi poetice, aut per figuram apostrophen dictam, quemadmodum nos inclamat et compellant. Secus autem, quando coelum augustum inclamat; distinguunt enim Tsang-tien coeli caerulei et Hao-tien augustum coelum.